別紙様式１

令和　　　年　　　月　　　日

栃木県ソフトテニス連盟
会長　加藤　勉　様

推薦者名（クラブ長） 印

本年度「功労者」表彰候補として、下記のとおり推薦致します。

 （フリガナ）

〒

　現 住 所 　勤務先名

　　　支部（クラブ）役員期間・S.H　　　　年　　　　月　　　　日～S.H　　　　年　　　　月　　　日・　　　　　　年間

推　　薦　　理　　由

（注）１．氏名は正式な氏名を記入すること。

　　　２．楷書ではっきりと記入すること。

　　　３．推薦理由は、箇条書きで記載する。
　　　４．推薦者押印すること。

氏　　名

『県連申請用』

生年月日 クラブ名

令和元年度　功労者表彰候補推薦書